COMUNE di LAUREANA CILENTO

PROVINCIA di SALERNO

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano)
Via del Mercalo n” 24 Tel. 0974-832022 Fox 0974-832346

e-mail : commelanreanaciofitiscali.it stto @ www,.comumnelnurennncte,sa, it

CF P.IVA 00530050657 UFFICIO TECNICO COMUNALE CAP. 84050
Determinazione U.T.C. N. 309 /2009 DEL 17/11/2009
Reg. Generale N.428 /2009 DEL & 4 NOV. ZIY

OGGETTO: Liquidazione incentivo art. 18 legge 109/94. Al Responsabile del Procedimento
Lavori di "Completamento rete fognaria Archi”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, il Sindaco, con apposito provvedimento:

¢ Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi;

¢ Attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell'art. 109 - comma 2 — T.U. 18 agosto 2000, n. 267, le
funzioni di responsabile dell'area economica - finanziaria, come definite dall'art. 109 de!
medesimo T.U. 267/2000;,

» Che con contratto d’appalto n 09 del 21/05/2009 furono affidati alla Ditta Amatucci Alfonso
con sede in Agropoli (SA), I'esecuzione dei lavori di “Completamento rete fognaria Archi”.
Offrendo un ribasso del 30,085 % sullimporto di €. 43.097,96; per.cui importo di
contratto ammonta ad €. 30.131,94 oltre ad €. 1.043,37 quali oneri della sicurezza;

o Che i lavori sono in via di ultimazione sono in via di ultimazione;

s Cheil RUP geom. Raffacle LONGO ha richiesto il pagamento degli incentivi di cui all’art.
18 legge 109/94 € sim.i.;

e Visti che i lavori sono garantiti da mutuo contratto con la Cassa depositi e Prestiti
Posizione 4483732; o

¢ Che con determina n. 255 del 16.10.2009 fu liquidata al Rup limporto di €. 847,00
condizionato 'accredito da parte della Cassa Deposit] e Prestiti;

» Che la Cassa ha provweduto con mandato 076691 del 16.11.2009 ad accreditare la
somma di €. 847,00;

» Visto il Regolamento per la ripartizione dei compensi ai sensi dellart. 18 della Legge
109/94, approvato con Delibera di G.C. n. 23 del 27.03.2003;

¢ Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

« Di revocare, come revoca la precedente determina di cul in premessa in quanto privo di
effetto;

¢ Di liguidare al Geom. Raffaecle LONGO RUP nei lavori di “Completamento rete fognaria
Archi” la somma di Euro 847,00 comprensivo degli oneri riflessi;

¢ Di imputare la spesa sullintervento capitolo ,205?_[ 0.2, del Corrente Bilancio
gestione competenze; KRGS ,

+ Di trasmettere la presente, al Responsabile del Servizio finanziario ai sensi del D.L.vo
18/08/2000 n. 267, per i relativi riscontri.

Il Responsabilg dgl Sepvizio
Geom. Rg Lohgo



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuat] i controlli ed | riscontti amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che le spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA

L'emissione del mandato di pagamento di cui innanzi, a favore della ditta creditrice come sopra
identificata sul capitolo/intervento che precede, giusta precedente impg_gn_o di spesa N.%%e. ' P

Laureana li, s A o ‘
1 0 WOV, 28 B R Resi:m;sab e Del Servizio
(- (Rag.Marino Antonella)

&

n. 345 del Registro delie
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini delle pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, &
stata pubblicata all’Aibo Pretorio dell’Ente dal 2 4 Ky 2[][]9 e vi rimarra per quindici
giorni consecutivi fino al termine.

Laureana, li gé‘% NOV. 2‘]"9

.;.| e,

&L‘ﬁ?gﬁbys‘qulég DELLE PLBRILIGAZIONT

g —{,_‘_mmﬁf%garmﬁa)




